
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 23 січня 2024 року                                                                                                             № 58

Про організацію харчування 
в комунальному закладі
«Кропивницький міський
гуртожиток № 2»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту  «а» частини першої статті 34 та статтею 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги», 
відповідно до рішення Кропивницької міської ради від 27 липня 2023 року 
№  1647 «Про перейменування комунального закладу «Кропивницький міський 
соціальний гуртожиток № 2» та затвердження Положення у новій редакції», з 
метою надання допомоги внутрішньо переміщеним особам Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Комунальному закладу «Кропивницький міський гуртожиток № 2»:
1) забезпечити організацію харчування внутрішньо переміщених осіб у 

межах відповідних бюджетних призначень на 2024 рік;
2) здійснювати оплату видатків за продукти харчування відповідно до 

цього рішення та в межах кошторисних призначень на 2024 рік.

2. Визначити вартість одноразового харчування внутрішньо переміщеної 
особи з 01 січня по 31 грудня 2024 року до 49,0 грн включно.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА
Вікторія Зубченко 30 89 26

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 58 від 23.01.2024


